

Обособена позиция № 1: Извършване на СИР на обект:

Количествено-стойностна сметка

Кабелна мрежа СрН от съществуващ железно-решетъчен стълб (ЖРС) от извод Валцаров, в кв. 16, кв. 15, кв. 17, кв. 18, кв. 20, кв. 21, кв. 28, кв. 29, кв. 30, кв. 31, кв. 32, кв. 33, кв. 34, кв. 35, кв. 36 и кв. 37, с. Каменар, с монтаж на 16 бр. метално табло трансформатор

№	САП номер на позицията	Наименование на монтажните работи	м.в.	м-жа	КЕВ ООД			
					Оферирана		Договорена	
					ед. цена в лв. без ДДС	обща цена в лв. без ДДС	ед. цена в лв. без ДДС	обща цена в лв. без ДДС
		КСС Гръбнак						
1	1000001	Направа на шурфове 1.1/1/0.6	бр.	15.00	12.00	180.00	10.00	150.00
2	1000002	Разкъртаване на тротоар -бетонен	м2	25.00	12.00	300.00	10.00	250.00
3	1000003	Разкъртаване на тротоар - с тротоарни плочки, върху пясъчна основа	м2	5.00	2.00	10.00	1.50	7.50
4	1000005	Разкъртаване на асфалтова настилка	м2	75.20	6.00	457.20	4.00	304.80
5	1000006	Рязане на асфалтова или бетонова настилка, с включен напречен срез през 1 м	м	320.00	6.00	1920.00	4.00	1 280.00
6	1000007	Възстановяване на тротоар -бетонен	м2	25.00	24.00	600.00	22.00	550.00
7	1000008	Възстановяване на тротоар с плочки - нови	м2	5.00	30.00	150.00	28.00	140.00
8	1000011	Възстановяване на асфалтова настилка - път	м2	66.20	55.00	3641.00	55.00	3 641.00
9	1000012	Възстановяване на асфалтова настилка - тротоар	м2	10.00	45.00	450.00	40.00	400.00
10	1000363	Демонтаж бетонни бордюри	бр.	24.00	5.00	120.00	3.00	72.00
11	1000364	Монтаж бетонни бордюри -нови	бр.	24.00	21.30	511.20	19.00	456.00
12	1000017	Направа изкол III категория 0.8/0.4	м	852.00	9.00	7668.00	7.50	6 390.00
13	1000025	Направа изкол III категория 1.1/0.6	м	85.00	12.50	1062.50	11.50	977.50
14	1000051	Монтаж PVC тръби Ø 140 в бег.копч	м	191.00	11.00	2101.00	8.00	1 528.00
15	1000055	Пологане PVC тръби Ø 140 в изкол	м	44.00	7.10	312.40	2.70	118.80
16	1000057	Монтаж метална тръба до Ø 160 при пресичане на извали, дърета мостове и др.	м	24.00	22.00	528.00	20.00	480.00
17	1000063	Монтаж метална тръба по стълб/стена	бр.	174.00	47.00	8178.00	40.00	6 960.00
18	1000072	Направа на лавръзки на кабели	бр.	428.00	0.60	256.80	21.00	8 988.00
19	1000079	Пологане на кабел СрН в изкол до 95 мм2 включително-едно жило	м	2 556.00	1.00	2556.00	0.84	2 147.04
20	1000084	Изтегляне на кабел СрН в тръби до 95 мм2 включително-едно жило	м	1 299.00	1.60	2078.40	1.50	1 948.50
21	1000089	Доставка и монтаж на кабелни марки (комплект. релефна PVC)	к-т	16.00	8.00	128.00	6.00	96.00
22	1000092	Направа на кабелна глава СрН, комплект за три жила	бр.	32.00	100.00	3200.00	93.00	2 976.00
23	1000102	Сфазировка на кабелна линия СрН (за 3-те жила)	бр.	16.00	15.00	240.00	12.00	192.00
24	1000156	Изправяне на СВС НН в равнинен терен	бр.	16.00	250.00	4000.00	210.00	3 360.00
25	1000197	Монтаж на изолатор ИНК-20 или полимерен подпорен	бр.	12.00	14.00	168.00	12.00	144.00
26	1000225	Монтаж на хатодни отводители СрН	бр.	4.00	33.00	132.00	30.00	120.00
27	1000262	Монтаж на разделител /РОС, РОМ, РОМЗК/	бр.	4.00	455.00	1820.00	430.00	1 720.00
28	1000268	Монтаж на трифазни слъсъчни отклонения СрН - комплект	бр.	4.00	100.00	400.00	90.00	360.00
29	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	20.00	25.00	500.00	22.00	440.00
30	1000271	Измерване на заземление на точка	бр.	20.00	25.00	500.00	22.00	440.00
31	1000273	Изпитване на изолацията на кабел СрН - за три жила	бр.	16.00	115.00	1840.00	100.00	1 600.00
32	1000274	Изпитване и наладка на слаб трансформатор	бр.	16.00	120.00	1920.00	110.00	1 760.00
33	1000275	Изпитване и наладка на шинна система	бр.	16.00	50.00	800.00	40.00	640.00
34	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	115.00	25.00	2875.00	32.00	3 680.00

Информацията е заличена на основании чл.2, ал.1 от ЗЗЛД

35	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	241 426.10	0.02	4828.52	0.03	7 242.78
36	1000282	Транспортиране на СБС от склад на Възложителя	бр/км	36.00	6.00	216.00	3.00	108.00
37	ан.	Направа на метална конструкция за МТТ	бр	16.00	850.00	13600.00	500.00	8 000.00
38	ан.	Монтаж на МТТ	бр	16.00	250.00	4000.00	250.00	4 000.00
39	ан.	Монтаж на трафомашина до 400kVA за МТТ	бр.	15.00	150.00	2250.00	150.00	2 250.00
				Обща цена Гръбнак		76 498.02		75 917.92
№	САП номер на позицията	Наименование на монтажните работи	м.с.	м-ка	ед. цена в лв. без ДДС	обща цена в лв. без ДДС	ед. цена в лв. без ДДС	обща цена в лв. без ДДС
		КСС Абонатни отклонения						
1.	1000100	Поддържане на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	200	13.00	2 600.00	8.00	1 600.00
2	1000156	Изграждане на СБС НН в равнинен терен	бр.	2.00	250.00	500.00	210.00	420.00
3	1000209	Демонтаж на изолатор с мукла за НН, заедно с превръзките	бр	18.00	8.50	153.00	7.00	126.00
4	1000221	Монтаж на опъвач заедно с мукла на стена/стълб	бр	1229	12.00	14 748.00	8.00	9 832.00
5	1000222	Монтаж на маншон изолиран МПВ	бр	394	7.00	2 758.00	6.00	2 364.00
6	1000226	Монтаж на мукла НН	бр	179	8.50	1 521.50	7.00	1 253.00
7	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	м	13885	1.40	19 439.00	1.00	13 885.00
8	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	м	137	1.60	219.20	1.00	137.00
9	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	м.	200	2.70	540.00	2.00	400.00
10	1000282	Транспортиране на СБС от склад на Възложителя	бр/км	12.00	6.00	72.00	3.00	36.00
11	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	15 310.00	0.02	306.20	0.03	459.30
				Обща цена Абонатни отклонения:		42 856.90		30 512.30
Обща стойност в лв. без ДДС:						119 354.92		106 430.22

Ценови показатели:	
средна часова ставка	3.1 лв./час;
допълнителни разходи за труд	95 %
допълнителни разходи за транспорт и механизация	30 %
доставно-складови разходи за материали, доставяни от изпълнителя	5 %
печалба	10 %

ЕЛЕКТРОРАЗДЕЛЕНИЕ СЕВЕР АД

Информацията е
заличена на основании
чл.2, ал.1 от ЗЗЛД

КЕВ ООД

1

2

Информацията е
заличена на
основани чл.2,
ал.1 от ЗЗЛД